
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea:   Agenția Teritorială de Asistență Socială Centru-Est

Adresa: mun.Orhei, Ion Creangă 1

Tel.:   /0697/478-40

E-mail:   achizitiiatascentruest@gmail.com

Achizitii.md ID 21357411     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1738244109574

Denumirea licitatiei: Achizitionare produselor necesare pentru beneficiarii din serviciile sociale

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe de gris kg 233 10,25 12,30 2388,25 2865,90 20.02.2025-31.08.2025

2 15800000-6 Crupe de orz kg 177 7,50 9,00 1327,50 1593,00 20.02.2025-31.08.2025

3 15800000-6 Crupe Arnautca kg 12 10,17 12,20 122,04 146,40 20.02.2025-31.08.2025

4 15800000-6 Crupe de orz maruntit kg 184 7,50 9,00 1380,00 1656,00 20.02.2025-31.08.2025

5 15800000-6 Fulgi de ovas kg 270 15,00 18,00 4050,00 4860,00 20.02.2025-31.08.2025

6 15800000-6 Crupe de griu kg 107 7,50 9,00 802,50 963,00 20.02.2025-31.08.2025

7 15800000-6 Crupe de mei kg 126 13,00 15,60 1638,00 1965,60 20.02.2025-31.08.2025

8 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 200 7,50 9,00 1500,00 1800,00 20.02.2025-31.08.2025

9 15800000-6 Cous Cous kg 70 34,00 40,80 2380,00 2856,00 20.02.2025-31.08.2025

10 15800000-6 Crupe de porumb kg 128 10,42 12,50 1333,76 1600,00 20.02.2025-31.08.2025

11 15800000-6 Crupe Arnautca kg 160 10,17 12,20 1627,20 1952,00 20.02.2025-31.08.2025

12 15800000-6 Crupe de malai kg 160 10,42 12,50 1667,20 2000,00 20.02.2025-31.08.2025

13 15800000-6 Faina de porumb kg 45 10,42 12,50 468,90 562,50 20.02.2025-31.08.2025

14 15800000-6 Faina de griu kg 584 8,33 10,00 4864,72 5840,00 20.02.2025-31.08.2025

15 15800000-6 Orez rotund kg 314 22,83 27,40 7168,62 8603,60 20.02.2025-31.08.2025

16 15800000-6 Hrisca kg 266 15,83 19,00 4210,78 5054,00 20.02.2025-31.08.2025

17 15800000-6 Linte kg 113 27,78 30,00 3139,14 3390,00 20.02.2025-31.08.2025

18 15800000-6 Mazare uscata kg 148 11,57 12,50 1712,36 1850,00 20.02.2025-31.08.2025

19 15800000-6 Paste fainoase kg 400 26,08 31,30 10432,00 12520,00 20.02.2025-31.08.2025

20 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 50 32,50 39,00 1625,00 1950,00 20.02.2025-31.08.2025

21 15800000-6 Paste fainoase Spicusor kg 52 13,33 16,00 693,16 832,00 20.02.2025-31.08.2025

22 15800000-6 Fasole kg 231 29,07 31,40 6715,17 7253,40 20.02.2025-31.08.2025

23 15800000-6 Zahar kg 995 20,37 22,00 20268,15 21890,00 20.02.2025-31.08.2025

24 15800000-6 Ulei rafinat L 780 34,17 41,00 26652,60 31980,00 20.02.2025-31.08.2025

25 15800000-6 Suc de fructe L 365 16,67 20,00 6084,55 7300,00 20.02.2025-31.08.2025

26 15800000-6 Suc de fructe L 474 16,67 20,00 7901,58 9480,00 20.02.2025-31.08.2025

27 15800000-6 Suc de tomate L 85 16,67 20,00 1416,95 1700,00 20.02.2025-31.08.2025

28 15800000-6 Oua de gaina buc 9440 3,83 4,60 36155,20 43424,00 20.02.2025-31.08.2025

29 15800000-6 Paprica buc 260 16,67 20,00 4334,20 5200,00 20.02.2025-31.08.2025

30 15800000-6 Peltea buc 220 13,33 16,00 2932,60 3520,00 20.02.2025-31.08.2025

31 15800000-6 Verdeata uscata kg 2 666,67 800,00 1333,34 1600,00 20.02.2025-31.08.2025

32 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 49,6 65,00 78,00 3224,00 3868,80 20.02.2025-31.08.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



33 15800000-6 Condimente cu gust de legume buc 260 10,83 13,00 2815,80 3380,00 20.02.2025-31.08.2025

34 15800000-6 Ceai negru frunza buc 30 13,33 16,00 399,90 480,00 20.02.2025-31.08.2025

35 15800000-6 Ceai negru frunza kg 58 133,33 160,00 7733,14 9280,00 20.02.2025-31.08.2025

36 15800000-6 Cacao buc 62 13,33 16,00 826,46 992,00 20.02.2025-31.08.2025

37 15800000-6 Stafide kg 65 50,00 60,00 3250,00 3900,00 20.02.2025-31.08.2025

38 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 54 7,92 9,50 427,68 513,00 20.02.2025-31.08.2025

39 15800000-6 Bors acru praf kg 39,68 101,67 122,00 4034,27 4840,96 20.02.2025-31.08.2025

40 15800000-6 Vanilina buc 90 1,67 2,00 150,30 180,00 20.02.2025-31.08.2025

41 15800000-6 Piper negru macinat buc 118 6,25 7,50 737,50 885,00 20.02.2025-31.08.2025

42 15800000-6 Piper negru boabe buc 98 7,08 8,50 693,84 833,00 20.02.2025-31.08.2025

43 15800000-6 Sare iodata kg 217 5,50 6,60 1193,50 1432,20 20.02.2025-31.08.2025

44 15800000-6 Sare gema kg 10 5,50 6,60 55,00 66,00 20.02.2025-31.08.2025

45 15800000-6 Otet 9 % buc 111 7,33 8,80 813,63 976,80 20.02.2025-31.08.2025

46 15800000-6 Drojdie uscata buc 43 11,67 14,00 501,81 602,00 20.02.2025-31.08.2025

47 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,65 233,33 280,00 151,66 182,00 20.02.2025-31.08.2025

48 15800000-6 Fructe uscate kg 80 58,33 70,00 4666,40 5600,00 20.02.2025-31.08.2025

49 15800000-6 Pesmeti macinati kg 2 40,28 43,50 80,56 87,00 20.02.2025-31.08.2025

50 15800000-6 Sare de lamiie buc 60 2,08 2,50 124,80 150,00 20.02.2025-31.08.2025

51 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 85 36,17 43,40 3074,45 3689,00 20.02.2025-31.08.2025

52 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 264 30,83 37,00 8139,12 9768,00 20.02.2025-31.08.2025

53 15800000-6 Ciocolate de desert kg 111 87,50 105,00 9712,50 11655,00 20.02.2025-31.08.2025

54 15800000-6 Batoane de ciocolata kg 45 101,67 122,00 4575,15 5490,00 20.02.2025-31.08.2025

55 15800000-6 Bomboane racusor kg 45 62,50 75,00 2812,50 3375,00 20.02.2025-31.08.2025

56 15800000-6 Bomboane (caramela) cu magiun kg 6 54,17 65,00 325,02 390,00 20.02.2025-31.08.2025

57 15800000-6 Napolitane cu crema lapte/halva kg 184 56,67 68,00 10427,28 12512,00 20.02.2025-31.08.2025

58 15800000-6 Turte dulci (preaniki) kg 141 30,83 37,00 4347,03 5217,00 20.02.2025-31.08.2025

59 15800000-6 Halva kg 67 41,67 50,00 2791,89 3350,00 20.02.2025-31.08.2025

60 15800000-6 Carne inabusita de porc/gaina buc 300 49,96 59,95 14988,00 17985,00 20.02.2025-31.08.2025

61 15800000-6 Mazare verde cons. buc 418 15,00 18,00 6270,00 7524,00 20.02.2025-31.08.2025

62 15800000-6 Conserve din peste in ulei buc 406 18,83 22,60 7644,98 9175,60 20.02.2025-31.08.2025

63 15800000-6 Conserve din peste in tomat buc 60 18,83 22,60 1129,80 1356,00 20.02.2025-31.08.2025

64 15800000-6 Porumb cons. buc 100 15,17 18,20 1517,00 1820,00 20.02.2025-31.08.2025

65 15800000-6 Rosii in suc propriu buc 40 18,33 22,00 733,20 880,00 20.02.2025-31.08.2025

66 15800000-6 Pasta de tomate buc 201 35,00 42,00 7035,00 8442,00 20.02.2025-31.08.2025

67 15800000-6 Magiun de mere buc 222 30,25 36,30 6715,50 8058,60 20.02.2025-31.08.2025

68 15800000-6 Lapte condensat buc 575 24,07 26,00 13840,25 14950,00 20.02.2025-31.08.2025

69 15800000-6 Conserve pateu de pasare kg 30,16 45,00 54,00 1357,20 1628,64 20.02.2025-31.08.2025

70 15800000-6 Conserve ton in ulei kg 64,75 138,33 166,00 8956,87 10748,50 20.02.2025-31.08.2025

71 15800000-6 Maioneza buc 72 43,33 52,00 3119,76 3744,00 20.02.2025-31.08.2025

72 15800000-6 Rosii/Castraveti cons. buc 284 53,33 64,00 15145,72 18176,00 20.02.2025-31.08.2025

73 15800000-6 Castraveti cons. buc 5 20,83 25,00 104,15 125,00 20.02.2025-31.08.2025

74 15800000-6 Peste Hec kg 680 62,50 75,00 42500,00 51000,00 20.02.2025-31.08.2025

75 15800000-6 Macrou slab sarat kg 104 140,00 168,00 14560,00 17472,00 20.02.2025-31.08.2025

392028,09 464987,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2025-02-12T15:08:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




